
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 6011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2019 a
las 13:20 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error en anuncio
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2019 a las 13:03 horas.



Recepción de Ofertas

Proveedor de Información adicional

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España

Proveedor de Pliegos

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España

Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 6011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2019 a
las 13:03 horas.

Equipo Radiolink

Clasificación CPV
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmJASoA%2FFOfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmJASoA%2FFOfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2019 a las 14:00



Objeto del Contrato: Equipo Radiolink

Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Indicado en el PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004770676 |  2019-659377 | Wed, 18 Dec 2019 13:21:22:095 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126306023960485774762563869467376694790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a8cec5c-aef1-43a3-91db-7ea817587ce1

